

TINA MEYER HOLDING ApS

Søtoften 23, 2820 Gentofte

CVR-nr. 31 25 90 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2020.



Tina Mehlskov Meyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TINA MEYER HOLDING ApS Søtoften 23 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 31 25 90 88 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tina Mehlskov Meyer
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Associeret virksomhed	Meyer & Bukdahl A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter er at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 288 t.kr. mod 39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttotab	-1.150	-3
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	60.580	138
Andre finansielle indtægter	265.341	185
Øvrige finansielle omkostninger	0	-281
Resultat før skat	324.771	39
1 Skat af årets resultat	-36.366	0
Årets resultat	288.405	39
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	60.580	138
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Overføres til overført resultat	117.225	0
Disponeret fra overført resultat	0	-207
Disponeret i alt	288.405	39

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	731.167	671
	Finansielle anlægsaktiver i alt	731.167	671
	Anlægsaktiver i alt	731.167	671
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	41
	Tilgodehavender i alt	0	41
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.608.320	664
	Værdipapirer i alt	1.608.320	664
	Likvide beholdninger	471.817	1.246
	Omsætningsaktiver i alt	2.080.137	1.951
	Aktiver i alt	2.811.304	2.622

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	212.250	152
3	Overført resultat	2.354.082	2.237
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108
	Egenkapital i alt	<u>2.801.932</u>	<u>2.622</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	<u>9.372</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.372</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.372</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>2.811.304</u>	<u>2.622</u>
4	Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	36.366	0		
	36.366	0		
2. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. januar 2019	518.917	519		
Kostpris 31. december 2019	518.917	519		
Opskrivninger 1. januar 2019	151.670	14		
Årets resultat	60.580	138		
Opskrivninger 31. december 2019	212.250	152		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	731.167	671		
Associeret virksomhed:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Meyer & Bukdahl A/S	København	50 %		
3. Egenkapital				
	Virksomheds-	Reserve for	Overført	Foreslået
	kapital	nettoopskriv-	resultat	udbytte for
	kr.	ning efter den	kr.	regnskabsåret
	kr.	indre værdis	kr.	kr.
	kr.	metode	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	151.670	2.236.857	108.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	60.580	117.225	0
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	110.600
Egenkapital 31. december 2019	125.000	212.250	2.354.082	110.600

Noter

4. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.